58.038-170 – Manaíra -  João Pessoa – PB.
Objetivando a da Contratação de empresa especializada em serviço
de inscrição do curso “14º curso de agentes públicos” de 20 á 23 de
maio de 2022 que ocorrerá em João Pessoa/PB, com valor único das
inscrições  de  R$  2.800,00  (Dois  mil  e  oitocentos  reais),  com
fundamento no Art. 25, Inciso I, da Lei Federal nº 8.666/1993 e
suas alterações, que define que é Inexigível a Licitação para outros
serviços nos casos previstos nesta lei, desde que não se refiram a
parcelas de um mesmo serviço.

Publique-se.